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Protokół Nr 25/12 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie odbytego 

w dniu  1 sierpnia 2012 r. 

 

Skład Komisji na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia  2012  r. : 

Radny Andrzej Pożarlik – Przewodniczący Komisji 

Radna Marzena Skwarko – Wiceprzewodnicząca Komisji  

Radny Karol Lenart. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Pożarlik.  

 

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na 2013 

rok. 

2. Sprawy różne . 

 

Ad. 1 Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na 2013 

rok. 

 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków  powiedział , że w 

przyszłorocznym budżecie gminy powinny znaleźć się środki na kontynuację wcześniej 

rozpoczętych inwestycji m.in. dalsze etapy kanalizacji gminy oraz przebudowę oczyszczalni 

ścieków w Bratoszewicach. Trzeba będzie dokonać wyboru , które z dróg lokalnych mają 

zostać umieszczone w narodowym programie  budowy dróg lokalnych. Kończą się prace nad 

przygotowaniami do  termomodernizacji budynków użyteczności publicznej- realizację 

chcemy rozpocząć od budynku szkoły podstawowej w Niesułkowie. Należy również wrócić 

do dróg gminnych , dokonać ich przeglądu i wytypować te , które wymagają już odnowienia 

nakładki asfaltowej. W momencie , kiedy spłyną wszystkie wnioski do projektu budżetu z 

terenu  będziemy mogli dokonać ich analizy i przystąpić do projektowania budżetu miasta i 

gminy na rok 2013. 

 

Po dyskusji Komisja przyjęła następujące wnioski do projektu budżetu na rok 2013: 

Komisja wnioskuje  o zabezpieczenie  środków finansowych  w  projekcie budżetu na 

2013 rok : 

 na szkolenia dla członków jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w kontekście 

imprez organizowanych na terenie Gminy, 

 na wykonanie projektu budowy kompleksu sportowo – rekreacyjnego w 

Strykowie, 

 na promocję Gminy Stryków związaną z organizacją Olimpiady Młodzieży w 

2013 roku na terenie Gminy Stryków. 

 

Ad. 2 Sprawy różne . 

 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków  mówił o następujących 

sprawach: 

- trwają prace projektowe dot. budowy ul. Zakładowej w Strykowie , umowa przewiduje 

wykonanie tej drogi do końca b. roku i włączenie jej do obwodnicy Strykowa, 

- do końca b. roku planowane jest również położenie nakładki asfaltowej na ul. Batorego w 

Strykowie, 
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 - ogłoszeniu przetargu  przez Starostwo Powiatowe w Zgierzu na wykonanie  drogi Bartolin- 

Cesarka ( zadanie to ma być zrealizowane do końca b. roku). 

Przewodniczący Komisji pytał co nieruchomością po dawnej Strykowiance  i z ul. Zlotową ? 

Jaki finał znalazła sprawa przekazania przez właścicieli gruntów pod drogę na Zaciszu ? 

Przewodniczący Komisji apelował do Burmistrza o wyczyszczenie kanału burzowego 

pomiędzy ul. Ogrodową a Kopernika w Strykowie .  

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków  odpowiedział , że na obiekcie po byłej 

Strykowiance trwają prace wyburzeniowe , wjazd do tego podmiotu , który powstanie w 

przyszłości ( jaki by nie był ) będzie z ul. Zlotowej. 

Na osiedlu Zacisze właściciele nie doszli do porozumienia, część z nich nie chciała przekazać 

swoich gruntów, na których miałyby powstać  drogi wewnętrzne. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

                         Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                   Andrzej Pożarlik 

 

 

 

 


